
  

 

 

 

 

Uchwała  Nr  XIV/72/2007 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 października 2007 

 
 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr VII/27/2007 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

22 lutego 2007 r. 

 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 

2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974) oraz art.184,art.188 ust.2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 

1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 

1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984 ) 

Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

 

 

        § 1. Dokonać następującej zmiany w uchwale budżetowej: 

 

 w paragrafie 12 po punkcie 7 dodaje się pkt 8 o następującej treści: „ przekazania uprawnień 

jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i 

termin zapłaty upływa w roku następnym” 

 

     § 2. Dokonać zmiany w załączniku Nr 3- limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne do uchwały budżetowej w następujący sposób: 

 

 w dziale 750- administracja publiczna; rozdziale 75023- urzędy gmin; paragrafie 6050- 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: (rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w 

Rzgowie) planowaną kwotę wydatków w 2008 r. w wysokości 253.000 zł zastąpić kwotą:               

400.000 zł. 

 

     § 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

 

     § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


